
Zaaknummer:          Z - 17032554    

Documentnummer:  Raad -  1701171   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 10 oktober 2017, 

aangaande het wijzigen van de bebouwde komgrens van Beek en Donk; 

 

gehoord het advies van de commissie Ruimtelijk Domein, d.d. 15 november 2017, om het 

wijzigen van de bebouwde komgrens van Beek en Donk en het voorstel als hamerstuk te 

behandelen; 

 

gelet op artikel 20a van de Wegenverkeerswet; 

 

besluit: 

 

de komgrens van Beek en Donk te wijzigen conform de bij dit besluit behorende 

tekeningnummer 2017028 en in verband hiermee over te gaan tot verplaatsing van de borden 

H1 en H2 van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 7 

december 2017. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.L.J. van der Meijden 

 

 

  


